
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"НИЖЕГОРОДСКОЕ ИНДУСТРИАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ"

П Р И К А З
15 августа 2016 г. № 34-к

Н.Новгород
О зачислении учащихся

На основании решения приемной комиссии (протокол № 1 от 15 августа 2016 г.) 

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2016 года в состав обучающихся по программе 

профессионального обучения лиц с ограниченными возможностями здоровья (с 

различными формами умственной отсталости), не имеющих основного общего 

или среднего общего образования на 2016/2017 учебный год: 

в группу по профессии «Швея» сроком обучения 10 месяцев

1. Новоселова Елизавета Владимировна
2. Киселева Анна Михайловна
3. Дмитриева Олеся Алексеевна
4. Чернова Евгения Сергеевна
5. Саушкина Мария Григорьевна
6. Шименков Илья Алексеевич
7. Гаранина Карина Александровна
8. Еремина Анна Александровна
9. Ковшова Екатерина Александровна
10. Бостан Любовь Александровна
11. Ашаева Анастасия Александровна
12. Щукина Екатерина Олеговна
13. Шипулева Арина Алексеевна
14. Бирюкова Татьяна Сергеевна
15. Ушанова Елизавета Алексеевна
16. Святкина Валентина Ивановна
17. Турунова Ирина Владимировна
18. Никифорова Юлия Евгеньевна
19. Зыкова Анна Евгеньевна
20. Яматина Александра Владимировна
21. Староверова Анна Александровна
22. Прокопенкова Ирина Анатольевна
23. Марятова Анна Владимировна
24. Кузнецова Юлия Сергеевна



25. Гурьева Анна В ал ентиновна
26. Колтунова Марина Андреевна
27. Волкова Анастасия Андреевна
28. Грибанова Анна Вячеславовна
29. Заварзина Анастасия Антоновна
30. Перечнева Анастасия Олеговна
31. Дробченко Анастасия Евгеньевна
32. Кузнецова Юлия Сергеевна
33. Калачева Светлана Андреевна
34. Лабазова Алёна Александровна
35. Пименова Анна Константиновна
36. Кувшинова Софья Андреевна
37. Рамазанова Анна Робертовна
38. Басалаева Юлия Сергеевна
39. Абдалова Екатерина Олеговна
40. Тулупова Анастасия Дмитриевна
41. Смирнова Надежда Сергеевна
42. Тишина Ангелина Сергеевна
43. Осташенкова Ольга Викторвна
44. Жукова Юлия Александровна
45. Красикова Надежда Николаевна
46. Демарева Татьяна Игоревна
47. Ревина Анна Александровна
48. Чугунова Анна Павловна
49. Рябов Илья Сергеевич
50. Абдурахманова Наталья Александровна
51. Богатова Анна Андреевна
52. Курылева Крестина Николаевна
53. Муракаева Мария Александровна
54. Иванова Яна Дмитриевна
55. Амелина Алина Владимировна
56. Пузанова Екатерина Сергеевна
57. Брызгалова Оксана Владимировна
58. Груздева Екатерина Алексеевна
59 Фролова Надежда Владимировна
60 Гришанова Екатерина Андреевна
61 Куликова Анна Владимировна

в группу по профессии «Облицовщик-плиточник» сроком обучения 10 месяцев

1. Абрамов Александр Андреевич
2. Тамбовцев Андрей Сергеевич
3. Новиков Александр Сергеевич
4. Ермолаев Анатолий Сергеевич
5. Суровенков Артем Олегович
6. Лапаев Михаил Михайлович
7. Наимов Рустам Абдукахорович
8. Сергаев Максим Сергеевич



9. Кузнецов Сергей Андреевич
10. Гаранькин Сергей Олегович
11. Васькин Никита Вениаминович
12. Лапшин Олег Алексеевич
13. Сюнин Александр Ахметович
14. Гутков Илья Викторович
15. Ермошкин Дмитрий Сергеевич
16. Катюк Александр Николаевич
17. Калмыков Мелан Николаевич
18. Шульпин Денис Евгеньевич
19. Буренев Владимир Андреевич
20. Евсеев Андрей Андреевич
21. Иванов Максим Александрович
22. Самиуллин Азат Рамильевич
23. Часов Артем Алексеевич
24. Шишкин Вадим Игоревич
25. Яковлев Вадим Сергеевич
26. Родыгин Александр Иванович
27. Савченко Олег Олегович
28. Егоров Алексей Владимирович
29. Солодков Антон Васильевич
30. Брюханов Максим Алексеевич
31. Куприянов Андрей Михайлович
32. Качарин Олег Игоревич
33. Мартынов Роман Евгеньевич
34. Мяделец Николай Валентинович
35. Теренчик Алексей Романович
36. Фролов Николай Андреевич
37. Власов Илья Владимирович
38. Глушенков Андрей В асильевич
39. Киселев Николай Алексеевич
40. Баринов Денис Евгеньевич
41. Петровнина Дарья Игоревна
42. Ананьина Дарья Александровна
43. Васильев Амид Аскер оглы
44. Гладкова Виктория Олеговна
45. Титов Михаил Игоревич
46. Сергаев Данила Сергеевич
47. Лазарев Денис Максимович
48. Зотов Алексей Вадимович
49. Тимершин Зиннур Айсаевич
50. Васильев Сергей Александрович
51. Горюнов Никита Александрович
52. Домрачев Сергей Александрович
53. Коробков Алексей Николаевич
54. Леонов Сергей Николаевич
55. Николаев Александр Андреевич
56. Семенов Алексей Дмитриевич
57. Фектуллин Дмитрий Олегович



58. Филиппов Михаил Вячеславович
59. Сормулатов Александр Денисович
60. Щепин Николай Сергеевич
61. Горшков Дмитрий Олегович
62. Гладышев Александр Вячеславович
63. Семенова Екатерина Сергеевна
64. Семенова Антон Сергеевич
65. Ухин Евгений Сергеевич
66. Любимов Даниил Владимирович
67. Воронин Игорь Александрович
68. Алешин Валерий Владимирович

в группу по профессии «Штукатур» сроком обучения 10 месяцев

1. Николаев Алексей Владимирович
2. Слепнев Иван Григорьевич
3. Певзнер Анна Алексеевна
4. Летова Дарья Сергеевна
5. Герасимова Евгения Ивановна
6. Петров Александр Игоревич
7. Машинистов Максим Амиросланович
8. Грашина В иктория Андреевна
9. Борисова Ирина Сергеевна
10 Пупин Илья Сергеевич
11 Тычинкина Ксения Константиновна
12 Козина Алина Андреевна
13 Сажин Виктор Владимирович
14 Мережка Евгений Васильевич
15 Митрофанов Александр Андреевич
16 Туршатова Мария Валерьевна
17 Юнисова Гюнел Этирамовна
18 Коннов Алексей Сергеевич
19 Смирнов Александр Владимирович
20 Потапова Анна Михайловна
21 Крутиков Алексей Петрович
22 Крутиков Максим Петрович
23 Панарин Сергей Николаевич
24 Карабецкая Елена Сергеевна
25 Карабецкая Екатерина Сергеевна
26 Шимонькин Валерий Владимирович

2. Зам. директора Маркиной В.А. внести соответствующую запись 
«Поименную книгу» очной формы обучения.

Директор ГБПОУ "НИУ" Т.В.Сарбаева


